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Aurospirul Moringa 500 kapsułek
 

cena: 224,00 PLN

Opis słownikowy

Kategoria Suplement diety

Opakowanie 500 kapsułek

Postać kapsułki

Producent AUROSPIRUL

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

Aurospirul Moringa 500 kapsułek
Moringa (Moringa oleifera) zwana „drzewem długowieczności” to gatunek drzewa tropikalnego rosnącego w Azji, Afryce i Ameryce
Południowej. Jest to jedna z najbardziej pożywnych roślin na Ziemi.

Moringa doskonale wpływa na podniesienie ogólnej kondycji organizmu.
Zawiera ponad 90 składników odżywczych, w tym 40 silnych przeciwutleniaczy i około 20 rodzajów aminokwasów.
Doskonałe źródło białka, witamin A, E, C, D oraz z grupy B.

Moringa zaliczana jest do grupy produktów „Green superfoods” – wspomagających zdrowie i dobre samopoczucie.
Zielone super-pożywienie zwane „Green superfoods” jest „super” ponieważ przewyższa inne zielone warzywa i całą żywność bogactwem
składników odżywczych i ich działaniem. Są one kompletną dawką tysięcy elementów odżywczych. Zawierają wysokie stężenia żywego
chlorofilu, bioaktywnych enzymów, wysokiej jakości białka, wielu witamin i minerałów. Składniki odżywcze zawarte w green superfoods
są całkowicie przyswajalne przez ludzki organizm w ciągu 20 minut. Z tego powodu są one pożywieniem dostarczającym „szybkiej
energii”.

Moringa – drzewo długowieczności:

dostarcza energii,*
stabilizuje poziom cukru we krwi,*
odżywia mózg i ciało,*
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poprawia metabolizm i trawienie,*
zapobiega przedwczesnemu starzeniu się.*

Czysty skład. Bez dodatków.

Składniki:

100% czysta, certyfikowana, organiczna Moringa (Moringa oleifera), kapsułka roślinna – hydroksypropylometyloceluloza

Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia:

1-6 kapsułek, spożyć w trakcie lub po posiłku.
Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Stosować kilka tygodni dla osiągnięcia pożądanego efektu poprawy samopoczucia i zdrowia. Stosowanie naturalnych preparatów daje
stopniowy, ale długotrwały efekt.

Przechowywanie:

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. W suchym i zacienionym miejscu.

Uwagi:

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Należy przestrzegać zdrowego trybu życia i
zrównoważonego sposobu żywienia. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na składniki preparatu.
Opisany produkt jest suplementem diety, nie jest produktem leczniczym, któremu przypisuje się właściwości zapobiegania lub leczenie
chorób występujących u ludzi.
Przyjmowanie preparatów ziołowych najlepiej skonsultować z lekarzem lub farmaceutą, ponieważ dobór odpowiedniego preparatu
roślinnego wymaga równie dużej wiedzy, co w przypadku preparatu chemicznego. Należy pamiętać, że preparaty roślinne mogą
wchodzić w interakcje z przyjmowanymi lekami i mogą stanowić zagrożenie dla zdrowia. Niektóre preparaty ziołowe mogą wywołać
silne działanie, dlatego należy przestrzegać wszystkich zaleceń i ograniczeń podanych przez producenta. Szczególną ostrożność przy
ich stosowaniu muszą zachować matki karmiące i kobiety w ciąży.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Podmiot odpowiedzialny: 

MOMA AYURVEDA
ul. Boczna 6; 64-117
Jezierzyce Kościelne
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